小田原市公共下水道排水設備工事責任技術者登録（更新）申請書

年  月  日

小田原市上下水道事業管理者 様

住 所

          氏 名

申請者 電 話

                              勤務先

                                電 話

 次のとおり申請します。

申請区分 □ 新 規 □ 更 新 【登録番号】第     号

添付書類

 １ 責任技術者試験合格者等の資格を証する書類（更新講習の修了証の写しで有効期

限内のもの、責任技術者試験合格後５年以内の者は合格証の写し等）

 ２ 経歴書（様式第２号。写真は、正面上半身、脱帽、縦４㎝、横３㎝、３か月以内

に撮影したものを貼付すること。）

 ３ 住民票等の写し

 ４ 指定工事店との雇用関係を証する書類で次のいずれかのもの

  (1) 組合健康保険、全国健康保険協会管掌健康保険被保険者証（雇用関係を証明

できない国民健康保険証を除く。）の写し

  (2) 雇用保険被保険者資格取得確認通知書及び保険料領収書の写し

  (3) 従業員全員の賃金台帳又は源泉徴収簿及び所得税納付額領収書の写し

 ５ その他上下水道事業管理者が必要と認める書類